
ATL di Asti

Anno 2008

Presenze totali 2008: 242.231

Differenza Presenze rispetto al 2007: 13.874 (6,08%)

Italia
127.113

52%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
127.113 52,48% 52,48%
26.004 10,74% 63,21%
17.489 7,22% 70,43%
9.612 3,97% 74,40%
7.422 3,06% 77,46%
6.163 2,54% 80,01%
5.769 2,38% 82,39%
4.805 1,98% 84,37%
4.307 1,78% 86,15%
3.680 1,52% 87,67%
2.702 1,12% 88,79%
2.227 0,92% 89,70%
2.172 0,90% 90,60%
1.944 0,80% 91,40%
1.636 0,68% 92,08%
1.627 0,67% 92,75%
1.486 0,61% 93,36%
1.237 0,51% 93,88%
1.031 0,43% 94,30%

923 0,38% 94,68%
811 0,33% 95,02%
733 0,30% 95,32%
717 0,30% 95,62%
669 0,28% 95,89%
657 0,27% 96,16%
636 0,26% 96,43%
618 0,26% 96,68%
554 0,23% 96,91%
549 0,23% 97,14%

6.938 2,86% 100,00%
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16 - Croazia
17 - Russia
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19 - Altri Paesi Europei

20 - Altri Paesi
21 - Canada
22 - Brasile

23 - Cina
24 - Corea Sud
25 - Ungheria

26 - Paesi Afr. Medit.
27 - Giappone

28 - A. P. Amer. Latina
29 - Finlandia

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Estero
115.118

48%
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ATL di Asti

Anno 2008

Arrivi totali 2008: 96.171

Differenza Arrivi rispetto al 2007: 728 (0,76%)

Italia
54.681
57%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
54.681 56,86% 56,86%
8.093 8,42% 65,27%
7.113 7,40% 72,67%
5.605 5,83% 78,50%
2.752 2,86% 81,36%
2.014 2,09% 83,45%
1.931 2,01% 85,46%
1.507 1,57% 87,03%
1.365 1,42% 88,45%
1.019 1,06% 89,51%

886 0,92% 90,43%
762 0,79% 91,22%
757 0,79% 92,01%
723 0,75% 92,76%
595 0,62% 93,38%
414 0,43% 93,81%
408 0,42% 94,23%
341 0,35% 94,59%
333 0,35% 94,93%
313 0,33% 95,26%
299 0,31% 95,57%
292 0,30% 95,87%
283 0,29% 96,17%
219 0,23% 96,40%
215 0,22% 96,62%
212 0,22% 96,84%
198 0,21% 97,05%
197 0,20% 97,25%
196 0,20% 97,45%

2.448 2,55% 100,00%
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16 - Altri Paesi Europei
17 - Canada

18 - Giappone
19 - Russia

20 - Polonia
21 - Croazia
22 - Brasile

23 - Cina
24 - Finlandia

25 - Rep. Ceca
26 - A. P. Amer. Latina

27 - A. P. Medio Oriente
28 - Portogallo

29 - Paesi Afr. Medit.
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Estero
41.490
43%
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Offerta Ricettiva - Asti
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